
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVÉ O DíLo č. 2022/005 
uzavřené dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby 

I. SMLUVNÍ STRANY 
1. Objednatel: _ ˇ Obchodníjméno: MESTO UNICOV 
Sídlo, PSČ: Masarykovo nám.1, 783 91 Uničov 
Statutární orgán: Mgr. Radek Vincour, starosta v 

ıč: 00299834 . 

DIČ: CZ00299634 

. „ , , 

2. Zhotovitel: 
Qbjchoýdníjménoz LAZAM uničovská stavební s.r.o. 

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo č. 2022/005, kterým se upravuje: 
- čas plnění díla dle článku IV. ČAS PLNĚNÍ 
- doplňuje se článek XI. Další společná a Závěrečná ustanovení O bod 11.5. 
- příloha č. 1 - položkový rozpočet - Z důvodu požadavku na rozdělení rozpočtu na hlavní, vedlejší a 
nezpůsobilé výdaje 

Předmětem zakázky je realizace stavby S názvem 
" Uničov - ulice Sumperská, chodník k průmyslové zóně " 

ıv.čAS PLNÉNÍ 

4.1 Zahájení prací: 07/2022 
Ukončení prací: 09/2022 

Termín realizace stavby se upravuje Zdùvodu projednání umístění napojenl navazujícího areálu firmy 
MORAPAL s.r.o., který od doby zpracování projektové dokumentace změnil majitele. 
11.5 Součástí podkladů pro realizaci stavby jsou zadávací podmínky v celém rozsahu, tj. výzva k podání 
nabídky S přílohami - požadavky na kvalifikaci účastníků zadávacího řízení, krycí list nabídky, obchodní 
podmínky, podmínky použití elektronické aukce, projektová dokumentace a výkaz výměr k sestavení 
nabídkové ceny. Zadávací podmínky jsou platné v celém rozsahu po celou dobu realizace stavby a dále 
v celé délce záruční doby na provedenou stavbu. Výkaz výměr, resp. nabídkový rozpočet dodavatele se 
oproti formátu v zadávacím řízení rozděluje na základě požadavků poskytovatele dotace na hlavní, vedlejší 
a nezpůsobilé výdaje při zachování celkové nabídkové ceny. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran. Tento dodatek je 
vyhotoven ve třech stejnopisech, kdy zhotovitel Získá jeden výtisk a objednatel dva Výtisky. 

Příloha: 
Nabídkový rozpočet po rozdělení výdajů



V Uničovê dne: 
1 8 _U8_ 2022 

V Uničovë dne


